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Destekler :  15.750 15.700 15.500 

Dirençler :   15.950 16.000 16.100 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Şubat vadeli kontratı, 
açılışın ardından gün içerisinde yatay bir görünüm sergilerken günü %0,05 
düşüşle 44,1190 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, kontratta uzun 
süredir etkili olan satıcılı seyrin devam etmesi halinde geri çekilmenin 44,05 ve 
44,00 seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. Buna karşılık, alıcılı seyrin 
güçlenmesi halinde yükselişin 44,15 seviyesine doğru devam etmesi 
öngörülebilir. Kısa vadede 44,00 bölgesine olası geri çekilmeler alım fırsatı; 
44,15 seviyesine doğru yaşanabilecek yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. Dolar/TL kontratının güne satıcılı bir görünümle başlaması 
bekliyoruz. 

Destekler :  44,0500 44,0000 43,9500 

Dirençler :   44,1500 44,2000 44,2500 

Güne Bakış 
 

Dün güne alıcılı başlayan BİST 100 Endeksi, devamında pozitif bir seyir izledi. 
Öğleden sonra güçlenen alımlarla 14.196,85 puan seviyesini görerek TL bazlı 
rekor tazeleyen endeks, günü %2,85 yükselişle 14.180,48 puan seviyesinden 
TL bazlı rekor kapanışla tamamladı. TCMB dün yayımlanan yılın ilk Enflasyon 
Raporu’nda enflasyon hedeflerinde değişiklik yapmadı. Enflasyon hedefi 2026 
ve 2027 yılları için sırasıyla %16 ve %9 olarak korunurken, 2028 yılı için ara 
hedef %8 olarak belirlendi. 2026 yılına ilişkin enflasyon tahmin aralığı ise %15 - 
%21 olarak güncellendi (2025 yılı 4. Enflasyon Raporu'nda 2026 yılı enflasyon 
tahmin aralığı %13-%19 seviyesindeydi). Enflasyon Raporu’nun yayımlanması 
sonrası özellikle Bankacılık hisselerinde güçlü alımlar izlendi. Sektörel 
endekslerde Sınai Endeksi %2,61 yükseliş kaydederken, Bankacılık Endeksi %
6,96 yükseliş kaydederek en çok pozitif ayrışan endeks oldu. Tekstil, Deri 
Endeksi %0,45 değer kaybıyla en çok negatif ayrışan endeks oldu. TCMB 
tarafından yayımlanan haftalık menkul kıymet istatistiklerinde 6 Şubat 2026 ile 
biten haftada yurtdışı yerleşikler (yabancılar) fiyat ve kur etkisinden arındırılmış 
olarak hisse senedinde 134,3 milyon dolar net alış gerçekleştirdi. BİST ’te 2026 
yılının başından bu yana ise yabancılar 1.617 milyon dolarlık net alış yaptı. 
DİBS tarafında haftalık kesin alım-satım işlemlerine göre (repo hariç) yabancılar 
aynı haftada Tahvil’de haftalık 255,6 milyon dolar net alış gerçekleştirdi. TCMB 
verilerine göre brüt rezervler 6 Şubat haftasında 207,5 milyar dolara geriledi. Bir 
önceki hafta brüt rezervler 218,2 milyar dolarla tarihi rekor seviyeye ulaşmıştı. 
Swap hariç net rezervler ise aynı dönemde 82,6 milyar dolardan 77,7 milyar 
dolara geriledi. Küresel tarafta ise dün ABD borsaları, açıklanan son 
makroekonomik veriler sonrası Fed’den faiz indirim beklentilerinin zayıflaması, 
yapay zeka ile ilgili endişeler ve teknoloji hisselerindeki satış baskısının etkisi ile 
düşüş kaydetti. Dow Jones Endeksi %1,34 düşüş kaydederken, S&P 500 
Endeksi %1,57, Nasdaq Endeksi %2,04 düşüş kaydetti. Avrupa borsalarında ise 
daha sınırlı kayıplar izlendi. Bu sabah Asya borsalarında görünüm negatif. 
Vadeli endekslerde ABD vadelileri sınırlı negatif, Avrupa vadelileri sınırlı pozitif 
seyrediyor. Haftanın son işlem gününün makroekonomik veri ajansında yurt 
içinde aralık ayına ilişkin olarak yayımlanacak ödemeler dengesi istatistikleri ile 
şubat ayına yönelik piyasa katılımcıları anketi öne çıkıyor. Piyasa beklentisi cari 
dengesinin 5,5 milyar USD açık vereceği yönünde oluştu. Şeker Yatırım olarak 
5,9 milyar USD cari açık beklentimiz bulunuyor. Yurt dışında ise ocak ayına 
yönelik ABD TÜFE verisi ile Euro Bölgesi GSYİH ve Dış Ticaret Dengesi verileri 
öne çıkıyor. BİST 100 endeksinin yeni güne sınırlı negatif başlamasını, 
sonrasında ise kar satışlarını karşılama çabasında olmasını bekliyoruz.  

  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Güne düşüşle başlayan VİOP-30 Şubat vadeli kontratı, açılışın ardından gün 
boyunca etkili olan güçlü alımların desteğiyle günü %3,76 yükselişle 15.885 
seviyesinden tamamladı. Akşam seansında ise kar realizasyonlarının etkisiyle 
kontratta %0,21 oranında geri çekilme izlendi. Teknik görünümde, son iki 
haftadır kar satışlarının geldiği 15.500 seviyesinin üzerinde güçlü bir kapanış 
yapan kontratta, alıcılı seyrin devam etmesi halinde yükselişin 16.000 ve 
16.100 direnç seviyelerine doğru ivme kazanması beklenebilir. Öte yandan, 
olası kar realizasyonlarında geri çekilmenin 15.500 ve 15.400 destek 
seviyelerine doğru devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede, 15.500 seviyesine 
doğru yaşanabilecek geri çekilmeler alım fırsatı, 16.200 bölgesine doğru olası 
yükselişler ise kar realizasyonu fırsatı olarak değerlendirilebilir. Gün içi 
işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 15.750, kısa (short) pozisyonlar için ise 
16.000 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip edilebilir. Endeks kontratının 
yeni güne sınırlı negatif başlangıç yapmasını bekliyoruz.  
  

Sözleşme
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Başlangıç

Teminatı 

XU30 Şubat 2026 15.885,00 15.309,00 3,76 15.909,00 15.292,00 349.788 413.104 -8.562 14 18.665

XU30 Nisan 2026 16.508,00 15.917,00 3,71 16.536,00 15.900,00 16.727 28.459 6.134 76 18.665

XLBNK Şubat 2026 18.625,00 17.494,00 6,47 18.790,00 17.478,00 6.891 7.542 1.256 14 28.647

X10XB Şubat 2026 17.378,00 17.195,00 1,06 17.594,00 17.150,00 6 67 4 14 21.838

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Şubat 2026 44,1190 44,1390 -0,05 44,1450 44,1030 113.407 3.285.281 10.268 14 4.976

USD/TRY Mart 2026 45,2310 45,2750 -0,10 45,2450 45,2210 71.684 1.305.914 52.165 46 4.976

EUR/TRY Şubat 2026 52,4550 52,3600 0,18 52,4920 52,3440 597 25.154 4 14 5.858

EUR/TRY Nİsan 2026 55,2200 55,2720 -0,09 55,3480 55,2000 25 693 0 76 5.858

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Şubat 2026 1,1901 1,1883 0,15 1,1903 1,1865 3.170 23.038 882 14 1.657

EUR/USD Nisan 2026 1,1936 1,1919 0,14 1,1944 1,1916 97 1.686 9 76 1.657

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Şubat 2026 5.075,50 5.097,80 -0,44 5.105,10 4.907,50 48.402 175.223 568 14 11.946

TL/GRAM Altın Şubat 2026 7.199,30 7.230,40 -0,43 7.242,00 7.185,10 136.922 1.288.332 5.653 14 636

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

11 Şubat Japonya   Resmî Tatil       

11 Şubat Çin 04:30 TÜFE (Aylık) (Oca)     0,2% 

11 Şubat Çin 04:30 TÜFE (Yıllık) (Oca)   0,4% 0,8% 

11 Şubat ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Oca)   70K 50K 

11 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Oranı (Oca)   4,4% 4,4% 

12 Şubat İngiltere 10:00 GSYİH (Aylık) (Ara)   0,1% 0,3% 

12 Şubat İngiltere 10:00 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek) (Öncü)   0,2% 0,1% 

12 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları   222K 231K 

13 Şubat Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (Yıllık) (4. Çeyrek) (Öncü)   1,3% 1,3% 

13 Şubat Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek) (Öncü)   0,3% 0,3% 

13 Şubat ABD 16:30 TÜFE (Aylık) (Oca)   0,3% 0,3% 

13 Şubat ABD 16:30 TÜFE (Yıllık) (Oca)   2,5% 2,7% 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 21,72 20,77 4,57 21,75 20,72 277.847 354.713 -19.360 -5,2% 14 312

AKBNK 92,22 85,16 8,29 92,36 85,07 680.445 460.316 9.843 2,2% 14 1.504

AKSEN 73,66 71,01 3,73 74,04 70,58 36.814 96.996 563 0,6% 14 1.109

ALARK 115,40 112,35 2,71 116,00 111,45 25.580 89.719 -5.972 -6,2% 14 1.687

ARCLK 133,50 124,45 7,27 134,70 124,50 31.290 39.400 3.495 9,7% 14 1.694

ASELS 306,00 298,55 2,50 307,45 296,10 78.837 98.988 8.192 9,0% 14 4.764

ASTOR 182,70 175,15 4,31 185,85 174,45 131.674 99.173 -12.087 -10,9% 14 2.730

BIMAS 711,50 708,20 0,47 716,90 699,00 22.987 27.221 356 1,3% 14 7.927

BRSAN 778,60 777,60 0,13 792,60 764,30 4.914 2.620 -93 -3,4% 14 11.912

CIMSA 53,98 52,12 3,57 54,34 52,00 66.561 68.440 -5.110 -6,9% 14 716

DOAS 241,85 238,75 1,30 243,45 239,15 9.446 7.460 -206 -2,7% 14 3.373

DOHOL 22,38 21,60 3,61 22,48 21,64 205.709 278.923 -5.866 -2,1% 14 333

EKGYO 25,43 24,68 3,04 26,20 24,53 992.226 638.406 -115.614 -15,3% 14 363

ENJSA 112,75 110,75 1,81 115,00 109,85 10.634 55.656 -446 -0,8% 14 1.632

ENKAI 103,35 97,43 6,08 103,60 96,89 40.491 38.736 1.426 3,8% 14 1.412

EREGL 30,32 29,69 2,12 30,42 29,70 485.387 783.210 30.536 4,1% 14 392

FROTO 127,70 122,25 4,46 128,25 121,50 36.665 48.892 -35 -0,1% 14 1.704

GARAN 165,40 157,00 5,35 165,75 156,10 164.527 118.903 5.323 4,7% 14 2.352

GUBRF 560,80 551,10 1,76 573,00 547,70 11.752 15.028 -243 -1,6% 14 8.960

HALKB 48,62 46,70 4,11 48,92 46,70 316.877 321.608 1.289 0,4% 14 797

HEKTS 3,50 3,44 1,74 3,61 3,43 986.795 1.075.260 102.362 10,5% 14 47

ISCTR 18,40 17,40 5,75 18,43 17,34 2.603.269 2.308.126 256.492 12,5% 14 250

KCHOL 223,25 210,70 5,96 227,50 211,70 168.923 217.943 -4.261 -1,9% 14 2.807

KONTR 11,05 10,57 4,54 11,26 10,64 188.479 133.201 11.864 9,8% 14 171

TRMET 140,85 139,55 0,93 143,55 138,45 19.417 33.412 1.381 4,3% 14 1.968

TRALT 54,06 53,82 0,45 55,00 53,27 332.549 332.091 -20.130 -5,7% 14 858

KRDMD 31,87 31,53 1,08 32,01 31,16 163.094 227.024 20.335 9,8% 14 427

MGROS 690,00 680,30 1,43 692,90 671,00 12.648 16.538 -13 -0,1% 14 9.099

ODAS 6,21 6,09 1,97 6,26 6,04 434.885 522.973 -5.500 -1,0% 14 87

OYAKC 27,48 26,69 2,96 27,65 26,50 63.413 101.876 6.782 7,1% 14 406

PETKM 19,46 19,03 2,26 19,49 19,01 239.395 461.134 15.440 3,5% 14 273

PGSUS 220,60 210,40 4,85 223,85 210,40 119.494 121.945 4.758 4,1% 14 3.067

SAHOL 111,30 105,55 5,45 113,20 105,65 214.943 414.748 6.975 1,7% 14 1.518

SASA 2,75 2,59 6,18 2,77 2,58 5.754.802 7.711.662 -49.362 -0,6% 14 39

SISE 49,69 48,37 2,73 50,05 48,38 259.147 405.897 6.618 1,7% 14 671

SOKM 67,71 66,24 2,22 67,94 66,15 23.999 31.508 2.823 9,8% 14 904

TAVHL 365,85 359,85 1,67 366,95 354,55 11.783 46.118 419 0,9% 14 5.324

TCELL 125,75 124,05 1,37 126,25 122,60 109.151 221.662 3.596 1,6% 14 1.611

THYAO 341,90 335,85 1,80 345,60 334,95 129.515 229.057 -616 -0,3% 14 4.516

TKFEN 86,40 84,76 1,93 88,15 83,68 39.384 29.654 -981 -3,2% 14 1.240

TOASO 335,05 319,95 4,72 335,90 317,35 30.848 44.824 -5.275 -10,5% 14 4.958

TSKB 14,32 13,77 3,99 14,38 13,71 239.641 231.068 -6.402 -2,7% 14 199

TTKOM 70,29 69,17 1,62 70,44 68,49 60.697 116.040 1.116 1,0% 14 996

TUPRS 226,15 219,20 3,17 227,00 218,90 66.403 79.952 -5.279 -6,2% 14 2.992

VAKBN 41,58 37,89 9,74 41,67 37,89 390.741 244.258 -19.594 -7,4% 14 580

VESTL 33,04 32,18 2,67 33,18 32,07 30.753 83.966 6.051 7,8% 14 460

YKBNK 43,16 40,40 6,83 43,24 40,33 925.339 843.880 9.619 1,2% 14 682

ULKER 141,00 136,75 3,11 141,90 136,95 19.311 36.696 1.251 3,5% 14 1.906
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 21,72 20,77 4,57 21,75 20,72 277.847 22,03           21,78           21,39           21,00           20,75           

AKBNK 92,22 85,16 8,29 92,36 85,07 680.445 94,42           92,69           89,91           87,13           85,40           

AKSEN 73,66 71,01 3,73 74,04 70,58 36.814 74,87           74,06           72,74           71,41           70,60           

ALARK 115,40 112,35 2,71 116,00 111,45 25.580 117,16         116,09         114,35         112,61         111,54         

ARCLK 133,5 124,45 7,27 134,7 124,5 31.290 137,37         134,96         131,07         127,17         124,76         

ASELS 306,00 298,55 2,50 307,45 296,10 78.837 310,31         307,64         303,30         298,96         296,29         

ASTOR 182,7 175,15 4,31 185,85 174,45 131.674 188,15         185,45         181,10         176,75         174,05         

BIMAS 711,50 708,20 0,47 716,90 699,00 22.987 720,36         716,14         709,30         702,46         698,24         

BRSAN 778,6 777,6 0,13 792,6 764,3 4.914 797,56         790,88         780,07         769,26         762,58         

CIMSA 53,98 52,12 3,57 54,34 52,00 66.561 54,91           54,36           53,46           52,57           52,02           

DOAS 241,85 238,75 1,30 243,45 239,15 9.446 244,12         243,11         241,47         239,82         238,81         

DOHOL 22,38 21,60 3,61 22,48 21,64 205.709 22,67           22,47           22,15           21,83           21,63           

EKGYO 25,43 24,68 3,04 26,2 24,53 992.226 26,40           26,01           25,37           24,73           24,34           

ENJSA 112,75 110,75 1,81 115,00 109,85 10.634 116,20         114,98         113,02         111,05         109,83         

ENKAI 103,35 97,43 6,08 103,6 96,89 40.491 105,51         103,93         101,36         98,80           97,22           

EREGL 30,32 29,69 2,12 30,42 29,70 485.387 30,59           30,43           30,15           29,87           29,71           

FROTO 127,7 122,25 4,46 128,25 121,5 36.665 129,94         128,35         125,77         123,19         121,60         

GARAN 165,40 157,00 5,35 165,75 156,10 164.527 168,41         166,14         162,45         158,76         156,49         

GUBRF 560,8 551,1 1,76 573 547,7 11.752 576,87         570,90         561,23         551,57         545,60         

HALKB 48,62 46,70 4,11 48,92 46,70 316.877 49,46           48,94           48,09           47,24           46,72           

HEKTS 3,5 3,44 1,74 3,61 3,43 986.795 3,62            3,58            3,51            3,44            3,40            

ISCTR 18,40 17,40 5,75 18,43 17,34 2.603.269 18,73           18,47           18,05           17,64           17,38           

KCHOL 223,25 210,7 5,96 227,5 211,7 168.923 230,81         227,09         221,05         215,01         211,29         

KONTR 11,05 10,57 4,54 11,26 10,64 188.479 11,37           11,22           10,98           10,75           10,60           

TRMET 140,85 139,55 0,93 143,55 138,45 19.417 144,09         142,88         140,93         138,99         137,78         

TRALT 54,06 53,82 0,45 55,00 53,27 332.549 55,20           54,79           54,13           53,47           53,06           

KRDMD 31,87 31,53 1,08 32,01 31,16 163.094 32,21           32,01           31,69           31,36           31,16           

MGROS 690,00 680,30 1,43 692,90 671,00 12.648 698,33         693,17         684,80         676,43         671,27         

ODAS 6,21 6,09 1,97 6,26 6,04 434.885 6,30            6,25            6,16            6,08            6,03            

OYAKC 27,48 26,69 2,96 27,65 26,50 63.413 27,91           27,64           27,20           26,76           26,49           

PETKM 19,46 19,03 2,26 19,49 19,01 239.395 19,62           19,51           19,32           19,14           19,03           

PGSUS 220,60 210,40 4,85 223,85 210,40 119.494 226,58         223,40         218,27         213,13         209,95         

SAHOL 111,3 105,55 5,45 113,2 105,65 214.943 114,68         112,90         110,02         107,13         105,35         

SASA 2,75 2,59 6,18 2,77 2,58 5.754.802 2,82            2,78            2,70            2,63            2,59            

SISE 49,69 48,37 2,73 50,05 48,38 259.147 50,40           50,00           49,37           48,73           48,33           

SOKM 67,71 66,24 2,22 67,94 66,15 23.999 68,37           67,95           67,26           66,58           66,16           

TAVHL 365,85 359,85 1,67 366,95 354,55 11.783 370,20         367,27         362,53         357,80         354,87         

TCELL 125,75 124,05 1,37 126,25 122,60 109.151 127,07         126,21         124,82         123,42         122,56         

THYAO 341,9 335,85 1,80 345,6 334,95 129.515 347,43         344,92         340,85         336,78         334,27         

TKFEN 86,40 84,76 1,93 88,15 83,68 39.384 88,81           87,76           86,05           84,34           83,29           

TOASO 335,05 319,95 4,72 335,9 317,35 30.848 341,10         336,72         329,63         322,55         318,17         

TSKB 14,32 13,77 3,99 14,38 13,71 239.641 14,54           14,38           14,13           13,87           13,71           

TTKOM 70,29 69,17 1,62 70,44 68,49 60.697 70,99           70,53           69,79           69,04           68,58           

TUPRS 226,15 219,20 3,17 227,00 218,90 66.403 229,27         227,36         224,27         221,17         219,26         

VAKBN 41,58 37,89 9,74 41,67 37,89 390.741 42,73           41,84           40,39           38,95           38,06           

VESTL 33,04 32,18 2,67 33,18 32,07 30.753 33,42           33,16           32,74           32,31           32,05           

YKBNK 43,16 40,4 6,83 43,24 40,33 925.339 44,03           43,34           42,23           41,12           40,43           

ULKER 141,00 136,75 3,11 141,90 136,95 19.311 143,16         141,99         140,10         138,21         137,04         


